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Bus 4-12 (68) แสมดำ - บางลำพู;Samaedam - Bang Lamphu Go to website

Direction
วัดบวรนิเวศฯ (ฝั่งบวรนิเวศน์);Wat Bowonniwet (Bowonniwet 
side) — อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

67 stops

Open route schedule

วัดบวรนิเวศฯ (ฝั่งบวรนิเวศน์);Wat Bowonniwet (Bowonniwet 
side)

ตรงข้ามวัดบวรนิเวศฯ;Opposite Wat Bowon Niwet

สะพานวันชาติ;Wan Chat Bridge

หอศิลป์สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์;Queen Sirikit Art Gallery

นิทรรศน์รัตนโกสินทร์;Nitas Rattanakosin

หลังอนุสาวรีย์ประชาธิปไตย;After Democracy Monument

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

หลังสะพานพระปิ่นเกล้า;After Phra Pinklao Bridge

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 34/1;Charan Sanitwong Soi 34/1

สมาคมมานะสัมพันธ์;Mana Samphan Association

ตรงข้ามวิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Opposite Cha-
ransanitwong Technological College

หลังแยกบางขุนนนท์;After Bang Khun Non Junction

สน.บางกอกน้อย;Bangkok Noi District Office

ตรงข้ามตลาดบางขุนศรี;Opposite Bang Khun Sri Market

ฟู้ดแลนด์จรัญสนิทวงศ์;Foodland Charansanitwong

ตรงข้ามตลาดนครหลวง;Opposite Nakhon Luang Market

วัดอัมพวา (ฝั่งจรัญสนิทวงศ์);Wat Amphawa (Charan Sanit-
wong side)

กฟน.ธนบุรี;Metropolitan Electricity Authority Thon Buri

Route schedule
วัดบวรนิเวศฯ (ฝั่งบวรนิเวศน์);Wat Bowonniwet (Bowonniwet 
side) — อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: วัดบวรนิเวศฯ (ฝั่งบวรนิเวศน์);Wat Bowonniwet 
(Bowonniwet side)

Stops: 67

Trip Duration: 1 hour 54 min
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วัดโพธิ์เรียง;Wat Poreang

ตรงข้ามซอยจรัญสนิทวงศ ์13;Opposite Charansanitwong 13

วิทยาลัยเทคโนโลยีสยาม;Siam Technology College

วัดท่าพระ;Wat Tha Phra

ไปรษณีย์ท่าพระ;Tha Phra Post Office

หลังแยกท่าพระ (ฝั่งรัชดาภิเษก);After Tha Phra Intersection 
(Ratchadapisek side)

ตรงข้ามธนบุรีพลาซ่า;Opposite Thonburi Plaza

BRT ราชพฤกษ์;Brt Ratchapruek

เดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Thapra

ซอยรัชดาภิเษก 6;Soi Ratchadapisek 6

วัดสุทธาวาส (ท่าพระ);Wat Sutthawat (Tha Phra)

ตรงข้ามโรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Saeng Thong Thorathat 
School

ตรงข้ามบิ๊กซืดาวคะนอง;opposite Big C Dao Khanong

ตรงข้ามตลาดอินดี้ ดาวคะนอง;Opposite Indy Dao Khanong 
Market

ตรงข้ามวัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit (Opposite)

ตรงข้ามตลาดบางปะแก้ว;Bang Prakaeo

วัดโพธิ์แก้ว;Wat Pho Kaew

หมู่บ้านแอสเทราไพรด์;Asterapride Village

สำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

ตลาดโอ๋เอ๋;Oe Market

พระราม 2 ซอย 21;Rama 2 Soi 21

ถนนพุทธบูชา;Phuttha Bucha Road

เดอะนิชไอดี พระราม 2;The Niche ID Rama 2

วัดยายร่ม;Wat Yai Rom

หมู่บ้านชิชา;Shisha Village

พระราม 2 ซอย 37;Rama 2 Soi 37

พระรามที่ 2 ซอย 39;Rama 2 Soi 39

รพ.บางมด;Bangmod Hospital



ถนนอนามัยงามเจริญ;Anamai Ngam Charoen Road

พระราม 2 ซอย 49;Rama 2 Soi 49

วัดเลา;Wat Lao

ตรงข้ามศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine (Opposite)

บิ๊กซีพระราม 2;Big C Rama 2

ตรงข้าม รพ.นครธน;Opposite Nakornthon Hospital

หลังแยกหัวกระบือ;After Hua Krabue Intersection

ตรงข้ามเคหะธนบุรี 2;Opposite Kheha Thonburi 2

โชว์รูมโตโยต้า วรจักร์ยนต์ พระราม 2;Toyota Vorachakyont 
Showroom Rama 2

เคหะธนบุรี (โลตัสพระราม2);Thonburi Housing (Tesco Lotus 
Rama 2)

พระราม 2 ซอย 71;Rama 2 Soi 71

ตรงข้ามหมู่บ้านพระราม 2;Rama 2 Village (Opposite)

หมู่บ้านอมรชัย 4;Amornchai 4 Village

ถนนบางกระดี่;Bang Kradi

โตโยต้านครธน;Toyota Nakornthon

ตรงข้ามชุมชนโฟร์โมสต์;Opposite Chumchon Foremost

พระราม 2 ซอย 83;Opposite Rama 2 Soi 83

ตรงข้ามซอยอู่แสมดำ;Opposite Soi Samae Dam Bus Depot

ถนนแสมดำ;Samae Dam Road

อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam



Direction
อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam — วัดบวรนิเวศฯ 
(ฝั่งบวรนิเวศน์);Wat Bowonniwet (Bowonniwet side)

64 stops

Open route schedule

อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

ซอยอู่แสมดำ;Soi U Samae Dam

ตรงข้ามพระราม 2 ซอย 83;Opposite Rama 2 Soi 83

ชุมชนโฟร์โมสต์;Foremost Community

พระราม 2 ซอย 86;Rama 2 Soi 86

ปั๊มบางจาก พระราม 2;Bangchak Gas Station Rama 2

ซอยรางโพธิ์;Soi Rang Pho

ตรงข้ามหมู่บ้านอมรชัย 4;Opposite Amornchai 4 Village

หมู่บ้านพระราม 2;Rama 2 Village

หมู่บ้านเดอะรอยัลพาร์ค;The Royal Park Village

หมู่บ้านศรัญญา;Saranya Village

เคหะธนบุรี (บิ๊กซีพระราม 2 สาขา 2);Kheha Thonburi (Big C 
Rama 2 branch 2)

รพ.พีเอ็มจี;Pmg Hospital

เคหะธนบุรี 2;Kheha Thonburi 2

ก่อนแยกหัวกระบือ;Before Hua Krabue Intersection

รพ.นครธน;Nakornthon Hospital

เซ็นทรัลพระราม 2;Centralplaza Rama 2

ซอยวัดกำแพง;Soi Wat Kamphaeng

ศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine

วัดกก;Wat Kok

สน.บางมด;Police Station Bangmod

พระรามที่ 2 ซอย 32;Rama 2 Soi 32

พระรามที่ 2 ซอย 30;Rama 2 Soi 30

ซอยวัดสีสุก;Soi Wat Si Suk

Route schedule
อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam — วัดบวรนิเวศฯ 
(ฝั่งบวรนิเวศน์);Wat Bowonniwet (Bowonniwet side)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

Stops: 64

Trip Duration: 1 hour 40 min
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พระราม 2 ซอย 20;Rama 2 Soi 20

ตรงข้ามถนนพุทธบูชา;Opposite Phuttha Bucha Road

รพ.บางปะกอก 9;Bangpakok 9 International Hospital

ตรงข้ามตลาดโอ๋เอ๋;Opposite Oh Ae Market

ตรงข้ามสำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

พระราม 2 ซอย 4;Rama 2 Soi 4

ตรงข้ามวัดโพธิ์แก้ว;Opposite Wat Pho Kaeo

ตลาดบางปะแก้ว;Bangpakaew Market

วัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit

ตลาดอินดี้ ดาวคะนอง;Indy Dao Market Khanong

ตลาดดาวคะนอง;Daokhanong Market

บิ๊กซีดาวคะนอง;Big C Daokhanong

โรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Sangthong Technology School

แยกมไหสวรรย์;Mahai Sawan Intersection

ซอยรัชดาภิเษก 5;Soi Ratchadaphisek 5

ซอยรัชดาภิเษก 9;Soi Ratchadaphisek 9

ตรงข้ามเดอะมอลล์ท่าพระ;Opposite The Mall Thapra

ธนบุรีพลาซ่า;Thonburi Plaza

ก่อนแยกท่าพระ (ฝั่งรัชดาภิเษก);Before Tha Phra Intersec-
tion (Ratchadapisek side)

ซอยจรัญสนิทวงค์ 1;Soi Charansanitwong 1

ตรงข้ามวัดท่าพระ;Opposite Wat Tha Phra

โรงเรียนเสสะเวชวิทยา;Sesawech Wittaya School

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 13;Charansanitwong 13

วัดบางเสาธง;Wat Bang Sao Thong

ตรงข้าม กฟน.ธนบุรี;Metropolitan Electricity Authority Thon 
Buri District

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 27;Charansanitwong 27

ตลาดนครหลวง;Nakhon Luang Market



ตรงข้ามโรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat 
Ruak

ตลาดบางขุนศรี;Bangkhunsri Market

ก่อนแยกบางขุนนนท์;Before Bang Khun Non Junction

วิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Charansanitwong Techno-
logical College

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 43;Soi Charansanitwong 43

วัดปฐมบุตร;Wat Pathomabut

พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

ก่อนสะพานพระปิ่นเกล้า;Before Phra Pinklao Bridge

กองสลาก;The Government Lottery Office

ก่อนอนุสาวรีย์ประชาธิปไตย;Before Democracy Monument

โรงเรียนสตรีวิทยา;Satriwithaya School

วัดบวรนิเวศฯ (ฝั่งพระสุเมรุ);Wat Bowonniwet (Phra Sumen 
side)

วัดบวรนิเวศฯ (ฝั่งบวรนิเวศน์);Wat Bowonniwet (Bowonniwet 
side)

4-12 (68) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Chom Thong

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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